
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35; 82-300 Elbląg 

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 23CM1-50 
e-mail: zamowieniafflszDitalmieiski.elblaa.Dl. httD://www.szDitalmieiski.elblaQ.Dl/ 

Nr sprawy: 
ZP/28/2019 

Przetarg nieograniczony na wdrożenie e-ustug w Szpitalu Miejsl<ini św. Jana Pawła II w Elblągu 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Elbląg dnia 22.04.2020r 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy: Wdrożenie e-usług w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w ramach Regionalnego Programi 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Informacja o wyborze oferty 
(dotyczy części I i II zamówienia) 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35, działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm. - dalej Pzp.) informuje, że w postępowaniu pn 
WDROŻENIE E-USŁUG W SZPITALU MIEJSKIM ŚW. JANA PAWŁA II W ELBLĄGU W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO NA LATA 2014-2020, wybrano do realizac i 
zamówienia następujące oferty: 

W aęśc i I zamówienia pn. „Budowa instalacji LAN i zasilania komputerów w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w 
Elblągu", 
wybrano ofertę Wykonawców: Maxto Technology Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółki 
komandytowa, ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka - Lider Konsorcjum, MAXTO Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością S.K.A. z siedzibą w Modlniczce, ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka - Członec 
Konsorcjum. Oferta na kwotę 615 000,00 zł (słownie: sześćset piętnaście tysięcy 00/100) otrzymała: 
w kryterium cena - 60 pkt., w kryterium gwarancja 40 pkt., co daje razem 100 pkt. 

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego a Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części II zamówienia pn. „Dostawa rozmieszczenie i instalacja infrastruktury komputerowej na potrzeby wdrożenia 
e-usług w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu", wybrano ofertę Wykonawcy: NIVER Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, z siedzibą ul. Cementowa 12B, 91-859 Łódź. Oferta na kwotę 1 094 700,00 zł (słownie: 
jeden milion dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych 00/100) otrzymała: w kryterium cena - 60 pkt., 
kryterium gwarancja 40 pkt., co daje razem 100 pkt. 

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego a Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu oferty złożyli Wykonawcy: 

W części I zamówienia pn. „Budowa instalacji LAN i zasilania komputerów w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w 
Elblągu": 

1) VERISNET M.Pogorzelski, K.Woźniak S.J., z siedzibą: ul. Starogardzka 42-44, 83-10 Straszyn. Oferta otrzymafa 
w kryterium cena - 58,25 pkt., w kryterium gwarancja 40 pkt., co daje razem 98,25 pkt. 

2) ITwares Sp. z o.o., z siedzibą ul. Sarmacka lOB lok. 19, 02-972 Warszawa. Oferta została odrzucona w dn^u 
05.03.2020r. na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 Pzp. Ponieważ Zamawiający uznał, że oferta zawiera rażąco 
niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

W postępowaniu odnośnie części I i II zamówienia nie złożono ponadto innych ofert. 
W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Informacja o środach ochrony prawnej, określono w ustawie z dnia 29.01.2004 roku Prawo zamówień publicznyj:h 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) - dział VI "Środki ochrony prawnej" od art. 179 do art. 198. 

Otrzymują: 
1) Wykonawcy, 
2) A/a. 

SZPITALĄAimJSKIEGO 
śy^.Jana Elblągu 

lek. Mlrosla^horbaczewski 

http://www.szDitalmieiski.elblaQ.Dl/

